

Årsredovisning

för

Skahus kraft AB

559019-3693

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Petersson, Styrelseledamot
2024-05-19

Styrelsen och verkställande direktören för Skahus kraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall syssla med försörjning av el, gas, värme och kyla samt uthyrning, fastighetsservice, resetjänster och andra stödtjänster.

Företaget har sitt säte i Älmhult.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	407	304	443	72
Resultat efter finansiella poster	188	150	305	41
Soliditet (%)	67,9	70,1	43,3	28,7

Nettoomsättning har ökat i mer än 30% pga ökat produktion.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	-50 000	184 842	173 025	307 867
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-42 130		-42 130
Balanseras i ny räkning		89 128	-89 128	0
Årets resultat			111 095	111 095
Belopp vid årets utgång	-50 000	231 840	194 992	376 832

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	229 477
årets vinst	111 095
	340 572
disponeras så att i ny räkning överföres	340 572
	340 572

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	406 776	304 020
Övriga rörelseintäkter	15 152	15 058
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	421 928	319 078

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-217 699	-154 203
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-7 326	-7 326
Summa rörelsekostnader	-225 025	-161 529
Rörelseresultat	196 903	157 549

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	513	105
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 281	-7 513
Summa finansiella poster	-8 768	-7 408
Resultat efter finansiella poster	188 135	150 141

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-47 615	-37 709
Summa bokslutsdispositioner	-47 615	-37 709
Resultat före skatt	140 520	112 432

Skatter

Skatt på årets resultat	-29 425	-23 304
Årets resultat	111 095	89 128

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	331 410	338 736
Summa materiella anläggningstillgångar		331 410	338 736
Summa anläggningstillgångar		331 410	338 736
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 536	0
Övriga fordringar		45 380	14 289
Summa kortfristiga fordringar		52 916	14 289
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		379 557	235 348
Summa kassa och bank		379 557	235 348
Summa omsättningstillgångar		432 473	249 637
SUMMA TILLGÅNGAR		763 883	588 373

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		229 477	182 479
Årets resultat		111 095	89 128
Summa fritt eget kapital		340 572	271 607
Summa eget kapital		390 572	321 607
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		161 735	114 120
Summa obeskattade reserver		161 735	114 120
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	130 000	141 684
Övriga skulder		1 814	728
Summa långfristiga skulder		131 814	142 412
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 808	2 330
Skatteskulder		3 810	1 905
Övriga skulder		43 145	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 999	5 999
Summa kortfristiga skulder		79 762	10 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		763 883	588 373

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	548 000	548 000
	548 000	548 000

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	382 692	382 692
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	382 692	382 692
Ingående avskrivningar	-43 956	-36 630
Årets avskrivningar	-7 326	-7 326
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 282	-43 956
Utgående redovisat värde	331 410	338 736

Not 4 Långfristiga skulder

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Växjö 2024-05-19

Magnus Petersson
Magnus Petersson
Verkställande direktör